
Vynikající jízdní 
vlastnosti v nerovném 
terénu

Výjimečná produktivita

Robustní konstrukce 
a snadná údržba 

Pohon všech kol

Automatická uzávěrka 
diferenciálu

Vynikající stoupavost (40 %)

Světlá výška 27 cm

Opěry umístěny v rámci 
půdorysu stroje

Robustní a spolehlivý horní 
ovládací pult

Optimalizovaný přístup 
ke všem komponentům

Vestavěná diagnostika

TERÉNNÍ NŮŽKOVÁ PRACOVNÍ PLOŠINA

www.rothlehner.cz
www.rothlehner.sk

COMPACT 10 DX
COMPACT 12 DX

Plně proporcionální 
ovládání

Minimální poloměr otáčení

Automatické vyrovnávání 
opěr jedním tlačítkem



• Motor Kubota 
• Pohon - 4X4, dvě řízená kola
• Signalizace náklonu 3° 
• Prodloužení pracovního koše 1,2 m 
• Akumulátory 12 V - 74 Ah 
• Odnímatelný ovládací pult
• Uvolnění brzd
• Počítadlo provozních hodin
• Oka pro nouzové odvlečení 
• Hydraulické brzdy
• Manuálně ovládaný ventil nouzového spouštění 
• Pěnou vyplněné terénní pneumatiky
• Automatické vyrovnání opěr
• Boční kryty
• Houkačka
• Úchyty pro bezpečnostní postroje

• Nešpinicí pneumatiky
• Výstražný maják
• Zásuvka 230 V v pracovním koši
• Zvukový signál při pojezdu
• Zvukový signál při pojezdu a všech pohybech
• Pracovní světlomet
• Biologicky rozložitelný hydraulický olej
• Sada pro zimní podmínky
• Vstupní dvířka s automatickým zavíráním
• Skládací ochranné zábradlí
• Hydraulický generátor 3.5 kW 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

COMPACT 10 DX / COMPACT 12 DX

COMPACT 10 DX COMPACT 12 DX

TERÉNNÍ NŮŽKOVÁ PRACOVNÍ PLOŠINA

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

VOLITELNÉ DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o., 
Mezi úvozy 2512/2a, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice
Tel./fax: +420 281 090 590, E-mail: info@rothlehner.cz
Internet: www.rothlehner.cz

ROTHLEHNER pracovné plošiny s.r.o.
Novozámocká 102, 949 05 Nitra
Tel: +421 376 525 520, E-mail: info@rothlehner.sk
Internet: www.rothlehner.sk

Pracovní výška 10,28 m 12,06 m
Výška podlahy pracovního koše 8,28 m 10,06 m
Možnost pojezdu s výškou až 8,28 m 10,06 m
Maximální nosnost 565 kg 450 kg

Délka 3,17 m 3,17 m
Šířka 1,78 m 1,78 m
Průjezdná výška 2,44 m 2,56 m

Transportní výška 1,59 m 1,7 m
Délka pracovního koše 2,45 m 2,45 m

Prodloužená délka pracovního koše 3,7 m 3,7 m
Délka prodloužení pracovního koše 1,2 m 1,2 m

Světlá výška 27 cm 27 cm
Šířka pracovního koše 1,54 m 1,54 m
Rozvor 1,87 m 1,87 m

Rychlost pojezdu 0,8 - 5,5 km/h 0,8 - 5,5 km/h
Vnější poloměr otáčení 3,5 m 3,5 m
Doba zvedání/spouštění 35 s / 46 s 35 s / 51 s
Pohon 18,5 kW- 24,8 hp 18,5 kW- 24,8 hp
Maximální stoupavost 40 % 40 %
Pneumatiky s pěnovou výplní 26x12-16,5 26x12-16,5 
Objem nádrže hydraulického oleje 75 l 75 l
Celková hmotnost 3 520 kg 4 110 kg

0
0

0 1 21

1

-1 -3 -2 -1-4

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

COMPACT 10 DX

COMPACT 12 DX

ft0

29' 6"

26' 3"

36' 1"

32' 10"

23'

19' 8"

16' 5"

13' 1"

9' 10"

-9' 10"

6' 7"

-6' 7"

0

3' 3"

3' 3"-3' 3"0 3' 3"-3' 3"

39' 4"

A

C

D

E

F

G

B

ve
r. 0

6.2
01

5

0
0

0 1 21

1

-1 -3 -2 -1-4

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

COMPACT 10 DX

COMPACT 12 DX

ft0

29' 6"

26' 3"

36' 1"

32' 10"

23'

19' 8"

16' 5"

13' 1"

9' 10"

-9' 10"

6' 7"

-6' 7"

0

3' 3"

3' 3"-3' 3"0 3' 3"-3' 3"

39' 4"


